 
 

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

	31 мая 2012г.
	№139



О внесении изменений в постановление Региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 31.12.2011 №484 «Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям Кемеровской области» 

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», Основами ценообразования в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике, утвержденными постановлением Правительства РФ от 29.12.2011 №1178, Правилами государственного регулирования (пересмотра, применения) цен (тарифов) в электроэнергетике, утвержденными постановлением Правительства РФ от 29.12.2011 №1178, Регламентом рассмотрения дел об установлении тарифов и (или) их предельных уровней на электрическую (тепловую) энергию (мощность) и на услуги, оказываемые на оптовом и розничных рынках электрической (тепловой) энергии (мощности), утвержденным приказом ФСТ России от 08.04.2005 №130-э, Методическими указаниями по расчету регулируемых тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке», утвержденными приказом ФСТ России от 06.08.2004 № 20-э/2, приказом ФСТ России от 06.12.2011 №328-э/4 «Об утверждении предельных уровней тарифов на услуги по передаче электрической энергии по субъектам Российской Федерации на 2012 год», Региональная энергетическая комиссия Кемеровской области постановляет:

1. Пункт 2 приложения №2 к постановлению Региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 31.12.2011 №484 «Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям Кемеровской области» (в редакции от 30.03.2012 №78) изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу в порядке, установленном действующим законодательством.
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А. Р. Крумгольц


Приложение к постановлению

Региональной энергетической комиссии

Кемеровской области 

от «31» мая 2012 года № 139
	2
	Прочие потребители (тарифы указываются без НДС)

	2.1.1
	Одноставочный тариф
	руб./МВтч
	722,86
	904,15
	1 212,42
	2 366,05

	2.1.2
	Двухставочный тариф
	
	 
	 
	 
	 

	2.1.2.1
	- ставка на содержание электрических сетей
	руб./МВт.мес.
	457 198,20
	521 338
	505 724
	808 769

	2.1.2.2
	- ставка на оплату технологического расхода (потерь) в электрических сетях
	руб./МВтч
	43,22
	71,18
	154,38
	428,08

	2.2
	Бюджетные потребители (тарифы указываются без НДС)

	2.2.1
	Одноставочный тариф
	руб./МВтч
	722,86
	904,15
	1 212,42
	2 366,05

	2.2.2
	Двухставочный тариф
	
	 
	 
	 
	 

	2.2.2.1
	- ставка на содержание электрических сетей
	руб./МВт.мес.
	457 198,20
	521 338
	505 724
	808 769

	2.2.2.2
	- ставка на оплату технологического расхода (потерь) в электрических сетях
	руб./МВтч
	43,22
	71,18
	154,38
	428,08











